
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

I LOVE LA GRACIOSA Celodenní výlet z rybářské vesničky Orzola na kouzelný
sousední ostrov La Graciosa. Na katamaránu se budete 
plavit kolem panenských pláží ostrova La Graciosa, 
s  možností šnorchlování a  koupání v  průzračných 
vodách a opalování. 

V  ceně je zahrnuta doprava autobusem a  lodí, nápoje 
a oběd přímo na palubě lodi. 

DEN: pondělí 
až sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 74 € / 45 €

NABÍDKA VÝLETŮ
LANZAROTE

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Výlety se platí HOTOVĚ I KARTOU při schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKRUH OSTROVEM 
LANZAROTE

EXKLUZIVNÍ VÝLET S ČESKOU PRŮVODKYNÍ. Vydejte se 
po ostrově a zažijte poznávací autobusový výlet, který 
zahrnuje návštěvu vinic La Geria, Národního parku 
Timanfaya a  zeleného jezírka El Golfo. Prohlédnete si 
také vrcholné dílo Cesara Manriqueho – Jameos del 
Agua a následně zavítáte do Muzea Aloe Vera. 

Oběd, ochutnávka vína a veškeré vstupy zahrnuty v ceně. 

DEN:
pondělí, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–12 let)

115 € / 
58 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

I LOVE PAPAGAYO Vydejte se na  4hodinovou plavbu na  katamaránu 
z  přístavu Puerto Calero. Během plavby podél 
jižního pobřeží ostrova budete mít možnost koupání 
a šnorchlování (vstup do moře z lodi) v blízkosti exotické 
pláže Papagayo. 

Paella a občerstvení na palubě v ceně. 

DEN: pondělí, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–12 let) 74 € / 45 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VÝLET PONORKOU 
SUBMARINE SAFARI

Prozkoumáte krásy podmořského života v  Atlantiku, 
kde během cca 45minutového ponoru do  hloubky až 
30 m uvidíte vrak potopené lodi a spoustu druhů ryb.

Moderní klimatizovaná ponorka s  panoramatickými 
okny nabízí jedinečný a netradiční zážitek.

Na  závěr této dobrodružné výpravy si převezmete 
diplom o  absolvování ponoru jako památku na  tento 
zážitek. 

DEN: informace 
u průvodce

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–12 let) 65 € / 42 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TRHY A OSTROV 
LA GRACIOSA

Jedinečná kombinace návštěvy vyhlášených nedělních 
trhů v historickém městě Teguise a poznání sousedního 
ostrova La Graciosa.

Trhy navštívíte mezi 10-12 hodinou. Následně se vydáte 
na plavbu z přístavu Orzola na ostrov La Graciosa, kde 
si budete moci užít volný čas na prozkoumání ostrova či 
odpočinek na pláži. 

Oběd je zahrnutý v ceně.

Délka výletu: 6,5 hod.

DEN: 
neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–12 let) 65 € / 43 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RANCHO TEXAS Skvělá volba pro rodiny s  dětmi! Navštivte Rancho 
Texas, tematický park inspirovaný divokým západem, 
kde si dospělí i děti užijí chvíle plné zábavy. Areál nabízí 
nejen vodní atrakce v těsné blízkosti zoo, můžete se těšit 
i na poutavá vystoupení delfínů, lachtanů a papoušků. 
Přibyla také vodní plocha s bazény a tobogány.

DEN: informace 
u průvodce

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–12 let) 45 € / 35 €

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

ROZŠÍŘENÁ NABÍDKA VÝLETŮ
VÝLET NA OSTROV LOS LOBOS CENA A DALŠÍ DETAILY NA VYŽÁDÁNÍ U DELEGÁTA V DESTINACI

VÝLET NA OSTROV FUERTEVENTURA CENA A DALŠÍ DETAILY NA VYŽÁDÁNÍ U DELEGÁTA V DESTINACI




